
 

 

 

 

ZARZĄDZENIE Nr 21/09 

STAROSTY POWIATU MIELECKIEGO 

z dnia 27 marca 2009 r. 

 

w sprawie ogłoszenia średniego miesięcznego kosztu utrzymania mieszkańca w Domu 

Pomocy Społecznej im. Księdza Stefana Kardynała Wyszyńskiego w Mielcu w 2009 r. 

 

Działając na podstawie art. 6 pkt 15 i art. 60 ust. 1 i ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 12 marca 2004 roku o 

pomocy społecznej (Dz. U. z 2008 Nr 115, poz. 728 z późn. zm.) zarządzam: 

§ 1. Ustalić średni miesięczny koszt utrzymania mieszkańca w Domu Pomocy Społecznej w Mielcu w 2009 

roku w kwocie 2 087 złotych. 

§ 2. Wykonanie niniejszego zarządzenia powierza się Dyrektorowi Domu Pomocy Społecznej w Mielcu. 

§ 3. Zarządzenie podlega opublikowaniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Podkarpackiego. 

 

 

STAROSTA 

Powiatu Mieleckiego 

 

Andrzej Chrabąszcz 

 

 

 


